ränta som är kopplat till valutan som medel dras i.

Räntekostnaden för obligationen som justeras för i proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 december 2020 uppgår till 2 MSEK.
Den totala räntekostnaden för RCF beloppen som justeras för i proformaresultaträkningen uppgår till 55 MSEK. Effekten av justeringen förväntas
vara återkommande.

H.I proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 december 2020 har en skatteeffekt inkluderats för samtliga proformajusteringar som
antas vara avdragsgilla. Skattesatsen som tillämpas är beroende av vilket land som justeringen antas vara hänförlig till. För sammanställning över
använda skattesatser se avsnitt ”Antaganden för proformaredovisningen”.

60

Proformaresultaträkning 1 januari 2021 – 31 mars 2021
   Proforma justeringar

Stillfront
Group Super Free  Moonfrog

Justering av
redovisnings-
principer Not

Förvärvs
relaterade
justeringar Not

Proforma-
resultaträkning

  1 jan - 31 mar
1 jan - 31
jan

1 jan - 28
feb

1 jan – 31 mar

  IFRS US GAAP Indisk GAAP

IFRS

MSEK Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Ej reviderat

Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 319 92 41 -1 A   1 451

Aktiverat arbete för

egen räkning
108 0 0 9 B   117

Övriga rörelseintäkter 5 0 0   5

Rörelsens kostnader

Övriga externa
kostnader

-776 -92 -11 1 C   -878

Personalkostnader -194 -7 -11   -7 D -218

Av- och nedskrivningar
av materiella och
immateriella
anläggningstillgångar

-210 0 -1 -3 B, C -13 D -227

Övriga
rörelsekostnader

0 -62 -32   23 E -71

Rörelseresultat 253 -69 -14 5  3  178

Resultat från

finansiella poster

Finansiella intäkter 285 0 22   307

Finansiella kostnader
-330 0 0 0 C -14

F,
G

-344

Resultat efter
finansiella poster

208 -69 8 5  -11  141

Periodens skatt -60 1 -6 -2 H 9 H -58

Periodens resultat 148 -68 2 4  -3  83

Noter till proformaredovisningen

A. De förvärvade företagens princip för intäktsredovisning av köp i spel har anpassats till Stillfronts redovisningsprinciper vilket i
proformaresultaträkningen för 1 januari – 31 mars 2021 leder till en reducering av nettoomsättningen med 1 MSEK och en ökning av övriga externa
kostnader med 0 MSEK. Effekten av justeringen förväntas vara återkommande.

B. De förvärvade företagens princip för aktivering av immateriella tillgångar har anpassats till Stillfronts redovisningsprinciper vilket i

[…]

från RCF med tillägg för den IBOR ränta som är kopplat till valutan som medel dras i. Den totala räntekostnaden för RCF beloppen som justeras
för i proformaresultaträkningen uppgår till 3 MSEK. Effekten av justeringen förväntas vara återkommande.

H. I proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 mars 2021 har en skatteeffekt inkluderats för samtliga proformajusteringar som antas
vara avdragsgilla. Skattesatsen som tillämpas är beroende av vilket land som justeringen antas vara hänförlig till. För sammanställning över
använda skattesatser se avsnitt ”Antaganden för proformaredovisningen”.

Tilläggsinformation till proformaredovisningen
Nedan nyckeltal är beräknade utifrån de principer som anges under rubriken "Utvald finansiell information -
Definitioner av alternativa nyckeltal".

Jämförelsestörande poster – proforma
MSEK 1 januari – 31 december, 2020 1 januari – 31 mars, 2021

Stillfront

Group

Förvärvade

enheter1)

Summa

Proforma

Stillfront

Group

Förvärvade

enheter1)

Summa

Proforma

Kostnader

Transaktionskostnader -114 -230 -345 -23 -71 -94

Långsiktiga

incitamentsprogram -19 0 -19 -1 0 -1

Övrigt -10 0 -10 -11 0 -11

Totala jämförelse-
störande poster, EBIT

-144 -230 -374 -35 -71 -106

1)Förvärvade enheter för den period som de har justerats för i proformaresultaträkningen, inklusive proformajusteringar avseende
redovisningsprinciper och förvärvsrelaterade justeringar.

62

Alternativa nyckeltal - proforma
MSEK 1 januari – 31 december, 2020 1 januari – 31 mars, 2021

 Stillfront

Group

Förvärvade

enheter1)

Summa

Proforma

Stillfront

Group

Förvärvade

enheter1)

Summa

Proforma

Rörelseresultat 993 51 1 043 253 -75 178

Exklusive

Jämförelsestörande
poster 144 230 374 35 71 106

Avskrivningar
förvärvsrelaterade
poster 357 324 681 144 13 157

Justerad EBIT 1 493 605 2 098 432 10 442

Avskrivningar exklusive
förvärvsrelaterade
poster 203 40 244 66 4 70

Justerad EBITDA 1 697 645 2 342 498 14 512

1)Förvärvade enheter för den period som de har justerats för i proformaresultaträkningen, inklusive proformajusteringar avseende
redovisningsprinciper och förvärvsrelaterade justeringar.

63

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

64

65

66

Operationell och finansiell översikt
Informationen i detta avsnitt bör läsas tillsammans med avsnittet ”Utvald finansiell information” och ” Eget
kapital, skulder och annan finansiell information” samt Koncernens finansiella rapporter per och för de tre
räkenskapsåren som avslutades den 31 december 2020, 2019 och 2018, med tillhörande noter, och den